
(단위: 원)

금액 금액 

개인기부금 통신비(문자.우편료)초청강연회)

      도서인쇄비  (초청강연회 )  

잡비(사진인화.켄트지)(초청강연회

연구원인건비(정책연구)

보험료 외 제수수료(정책연구)

       홍보비 (호미연브로셔다문화.고려인사업 )  1,012,260    

기타후원 - 소계 1,012,260 

출연금 - 회원관리비

급여(상용,일용) 10,258,080 

사회보험부담금 1,353,480 

복리후생비

업무추진비

기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률에 따른 모집비용

기타 모금비용(CMS이용료 외) 969,650 

회의비

전기료 467,980 

통신비 781,620 

수도료 37,000 

사무실임차료 4,400,000 

세금과 공과금

우편료 4,460 

보험료

차량유지비

교육훈련비

도서 등 구입비 및 인쇄비

사무용품비 - 

지급수수료(회계.법률 자문등) 528,000      

외주비(홈페이지서버 및 관리비) 411,480 

감가상각비

무형자산상각비
목적사업수

입
연구용역 광고선전비(외벽간판)

이자비용

기타비용 90,060 

렌탈 및 기타 제수수료(은행이체) 181,030      

소계 19,482,840 

393 

20,475,393 20,495,100 

63,422 43,715 

20,538,815 20,538,815 

(사)호남미래연대

총합계 총합계

구 분 구 분

후원금

19,875,000 

사업비
기업,단체기부금 600,000 

사업관리비

기타수입(예금이자 외)

입금합계 지출합계

전년이월액 차년이월액

2016년 기부금 모금 및 활용 실적보고
법인명 : (사)호남미래연대

수입.지출내역

(2016. 1. 1~ 2016.12.31)

수 입 지 출



월별 수입 지출 잔액 비고

전기이월 - - 63,422 

2016년 1월 1,900,000 1,198,890 764,532 

2016년 2월 1,810,000 1,458,085 1,116,447 

2016년 3월 1,795,000 1,863,255 1,048,192 

2016년 4월 1,790,000 505,185 2,333,007 

2016년 5월 1,715,000 4,045,090 2,917 

2016년 6월 1,700,341 859,165 844,093 

2016년 7월 1,755,000 2,586,280 12,813 

2016년 8월 1,680,000 1,689,880 2,933 

2016년 9월 1,745,000 1,745,005 2,928 

2016년 10월 1,570,000 1,569,995 2,933 

2016년 11월 1,475,000 1,475,005 2,928 

2016년 12월 1,540,052 1,499,265 43,715 

합계 20,475,393 20,495,100 - 

차기이월 - - 43,715 

월별 지출건수 금액(원) 비고

2016년 1월 12건 1,198,890 

2016년 2월 11건 1,458,085 

2016년 3월 10건 1,863,255 

2016년 4월 5건 505,185 

2016년 5월 16건 4,045,090 

2016년 6월 9건 859,165 

2016년 7월 10건 2,586,280 

2016년 8월 12건 1,689,880 

2016년 9월 13건 1,745,005 

2016년 10월 10건 1,569,995 

2016년 11월 9건 1,475,005 

2016년 12월 10건 1,499,265 

합계 20,495,100 

월별 내역 금액(원)

6월 예금이자 341 

12월 예금이자 52 

합계 393 

내역 금액(원)

16년도 이월금 43,715 

합계 43,715 

* 이월액

비고

예금이자(광주은행 외 1건)

임차료,전기,전화,수도, 인건비, 제수수료 외

임차료,전기,전화,수도, 인건비, 제수수료 외

임차료,전기,전화,수도, 인건비, 제수수료 외

 임차료,전기,전화,수도 인건비, 제수수료 외

임차료,전기,전화,수도, 인건비, 제수수료 외

* 잡수입

비고

예금이자(광주은행 외 1건)

임차료,전기,전화,수도,

기부금의 수입.지출명세(월별)
(단위: 원)

* 월별지출내역

내역

목적사업,임차료,전기,전화,수도, 제수수료 외

임차료,전기,전화,수도, 인건비, 제수수료 외

임차료,전기,전화,수도, 인건비, 제수수료 외

임차료,전기,전화,수도, 인건비, 제수수료 외

임차료,전기,전화,수도, 인건비, 제수수료 외

임차료,전기,전화,수도, 제수수료 외


